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Ponad  250  rosyjskich  motocyklistów  na  185  maszynach
przyjechało do Braniewa, aby uczcić pamięć poległych na tych
terenach  żołnierzy  Armii  Czerwonej.  Obok  flag  rosyjskich
powiewały  flagi  polskie,  gdyż  do  Rosjan  dołączyli  również
Polacy.  Na  czele  kawalkady  jechał  gubernator  Obwodu
Kaliningradzkiego Nikołaj Cukanow, pisze portalbraniewo.pl.

Straż  Graniczna  nie  wpuściła  natomiast  do  Polski  10
motocyklistów z klubu „Nocne Wilki”, ponieważ „nie spełnili
warunków formalnych”. Chodziło o dokumenty podróży i pobytu.

Każdy z bikerów został dokładnie sprawdzony przez strażników i
otrzymał indywidualną odmowę. Z decyzją funkcjonariuszy nie
zgodzili się motocykliści Rajdu Katyńskiego, którzy klaksonami
wyrazili swoje niezadowolenie.

Przedwczoraj pojawiły się informacje, że członkowie „Nocnych
Wilków”  w  małych  grupach  przekraczają  polskie  granice  w
różnych  częściach  kraju.  Na  godzinę  16.00  zapowiedzieli
spotkanie w Warszawie.

„Nocne  Wilki”  to  nacjonalistyczny  klub  motocyklowy,
zaprzyjaźniony z prezydentem Rosji Władimirem Putinem. Trasa
ich rajdu ma prowadzić z Moskwy przez Mińsk, Brześć, Wrocław,
Brno,  Bratysławę,  Wiedeń,  Monachium,  Pragę,  Torgau  i
Karlshorst  do  Berlina.  Liczy  6  tys.  kilometrów.

Oświadczenie Rajdu Katyńskiego wydał Wiktor Węgrzyn, Komandor
Motocyklowych  Rajdów  Katyńskich  i  Jasnogórskich  Zlotów
Motocyklowych im. Księdza Ułana Zdzisława Jastrzębiec
Peszkowskiego:  „Decyzję  MSZ  –  u  uważam  za  haniebną  i
tchórzliwą.  Uzasadnienie  niepoważne.  Władze  38  milionowego
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narodu  przestraszyły  się  30  rosyjskich  motocyklistów,
odmawiając im prawa do odwiedzenia grobów ich dziadów. Ta
decyzja obraża mnie i każdego myślącego Polaka. Motocykliści
polscy  przyjadą  do  przejścia  granicznego  w  Terespolu  27
kwietnia  br.  o  godz.  9:00  czasu  polskiego  i  jeżeli  Straż
Graniczna  nie  wpuści  do  Polski  rosyjskich  motocyklistów,
pojedziemy przez Polskę wyznaczoną przez nich trasą i w ich
imieniu zapalimy znicze, zgodnie z ich planem.”
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